
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 06.05.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1604 ze zm.) 

 

nr postępowania ZDP.241.16.2025 

nazwa zadania: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powia-

towych w Kłodzku” 
 

numer ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00201324 

data zamieszczenia:  23.04.2025 r. 

data realizacji zamówienia: do 15.11.2024 r. 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 274.548,00 zł 

brutto, w tym: 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 1: 13.824,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 2: 32.000,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 3: 19.008,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 4: 27.216,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 5: 20.000,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 6: 10.000,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 7: 14.000,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 8: 18.500,00 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 9: 120.000,00 zł brutto 
 

CZĘŚD 1: „MIASTO POLANICA - ZDRÓJ” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. 
Usługi Rolniczo - Mechaniczne 

Andrzej Arcinowski 

ul. Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
21.600,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 
 

 

CZĘŚD 2: „MIASTO BYSTRZYCA KŁODZKA” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. 
Centrum Integracji Społecznej 

w Bystrzycy Kłodzkiej 

ul. 1-go Maja 1a 

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
30.222,23 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 
 

CZĘŚD 3: „MIASTO SZCZYTNA ” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartośd 

brutto 

[PLN] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. 
Usługi Rolniczo - Mechaniczne 

Andrzej Arcinowski 

ul. Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
19.440,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 



 

 

Strona 2 z 3 

 

CZĘŚD 4: „MIASTO DUSZNIKI – ZDRÓJ” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. 
Dusznicki Zakład Komunalny 

w Dusznikach Zdroju Sp. z o.o. 

ul. Juliusza Słowackiego 32A 

57-340 Duszniki - Zdrój 
 19.440,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
Usługi Rolniczo - Mechaniczne 

Andrzej Arcinowski 

ul. Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
25.920,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚD 5: „MIASTO LĄDEK-ZDRÓJ” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 7a 

57-540 Lądek - Zdrój 
24.800,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚD 6: „MIASTO MIĘDZYLESIE” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartośd 

brutto 

[PLN] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. 
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.  

w Międzylesiu 

ul. Plac Wolności 16 

57-530 Międzylesie 
11.016,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚD 7: „MIASTO NOWA RUDA” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartośd 

brutto 

[PLN] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. PLATAN S.C. 
Dzikowiec 102 

57-432 Dzikowiec 
14.000,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚD 8: „JEDNORAZOWE - GMINA NOWA RUDA” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartośd 

brutto 

[PLN] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. PLATAN S.C. 
Dzikowiec 102 

57-432 Dzikowiec 
17.900,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Strona 3 z 3 

CZĘŚD 9: „MIASTO KŁODZKO” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji Zamówienia 

1. 
ZAMG Gminy Miejskiej Kłodzko Sp. z o.o. 

w Kłodzku 

ul. Grunwaldzka 29 

57-300 Kłodzko 
 79.499,88 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. Firma SALUS Adam Szopa 
ul. Akacjowa 4N lok. 1/18 

55-040  
44.290,80 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. 
Usługi Rolniczo - Mechaniczne 

Andrzej Arcinowski 

ul. Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
126.360,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 
.................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2025-05-06T12:59:25+0200




